
Potpisani ugovori iz provedbe projekta NPOO 

 

Sa danom 27.12.2024. godine potpisani su i postali su valjani svi predviđeni  ugovori  iz 

provedbe projekta NPOO – Izgradnja glavnog dovodnog cjevovoda za naselje Popovo Selo te 

vodovodnih ogranaka naselja Jusići, Kukići, Miščevići i Vucelići na području Gornjih Dubrava,  

sa uslugama stručnog nadzora. 

Nakon provedenog  postupka javne nabave, odabran je izvođač radova .  Na oba vodovoda  

radove će izvoditi  tvrtka ENERGOPROJEKT 88 d.o.o. Zagreb.  Vrijednost radova na izgradnji 

glavnog dovodnog cjevovoda za naselje Popovo Selo iznosi  683.546,75  eura bez PDV-a,  a za 

izgradnju vodovodnih ogranaka naselja Jusići, Kukići, Miščevići i Vucelići na području Gornjih 

Dubrava  iznosi  446.897,00 eura bez PDV-a. 

Usluge stručnog nadzora za oba vodovoda vršit će tvrtka Fluming d.o.o. Rijeka, a vrijednost 

usluga za nadzor nad izgradnjom glavnog dovodnog cjevovoda za naselje Popovo Selo iznosi  

13.200,00  eura, a za nadzor nad izgradnjom  vodovodnih ogranaka naselja Jusići, Kukići, 

Miščevići i Vucelići na području Gornjih Dubrava   iznosi 13.200,00 eura. 

Potpisom i postankom valjanosti  ugovora, stvorili su se svi preduvjeti  za početak 

pripremnih, a potom i građevinskih radova na izgradnji predmetnih vodovoda,  koji bi trebali, 

ovisno o vremenskim prilikama,  započeti  13. siječnja 2025. godine. 

 

 


